
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTO ANTONIO DE
POSSE

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

60 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO BILL
RUA PEDRO TOMAZ VICENSOTTI, 83 JD PROGRESSO

MOTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (10, 11, 47, 50, 80, 90, 118, 127, 154)
MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (172, 399, 402, 428, 448, 524, 546, 650, 679, 698, 699,

716)
AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (43, 79, 99, 106, 123, 156)

AUTO PARA DESMONTE: 33 LOTES (163, 179, 188, 194, 208, 230, 236, 242, 249, 278, 281,
286, 287, 288, 290, 297, 303, 310, 315, 324, 335, 337, 338, 340, 343, 349, 350, 369, 374, 375, 383,

390, 392)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0010  
PLACA: EED5182; CHASSI: 9C2KC08108R320792; MOTOR: KC08E1-8320792;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00115650512; DATA DE
APREENSÃO: 11/05/2015; 

0011  
PLACA: DTH9539; CHASSI: 9C2JC30707R072186; MOTOR: JC30E7-7072186;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908797907; DATA DE

APREENSÃO: 11/07/2015; 

0043  
PLACA: DSE0217; CHASSI: 9BD17103G62679753; MOTOR: 178F1011-6617908;
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868123676; DATA DE

APREENSÃO: 12/12/2015; 

0047  
PLACA: ESZ4469; CHASSI: 9C2JC4110CR438382; MOTOR: JC41E1-C438382;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430257040; DATA DE
APREENSÃO: 29/03/2016; 

0050  
PLACA: BYL4341; CHASSI: 9C2KC08108R094103; MOTOR: KC08E1-8094103;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946450501; DATA DE
APREENSÃO: 14/03/2016; 

0079  
PLACA: DFE1458; CHASSI: 9BGSC08Z01C242978; MOTOR: NM0154369;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759170762; DATA DE

APREENSÃO: 23/01/2016; 



0080  
PLACA: DYM8499; CHASSI: 9C2KC08108R037711; MOTOR: KC08E1-8037711;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939244551; DATA DE
APREENSÃO: 14/12/2014; 

0090  
PLACA: DOX8062; CHASSI: 9C2KC08106R820752; MOTOR: KC08E1-6820752;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867649666; DATA DE
APREENSÃO: 05/03/2015; 

0099  
PLACA: BTH7677; CHASSI: 9BGSC08ZTTC763893; MOTOR: B10NE31033805;

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405866917; DATA DE
APREENSÃO: 20/01/2016; 

0106  
PLACA: EIN1814; CHASSI: 9BWAA05W3AP070556; MOTOR: CCP167693; VW/GOL

1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00179510428; DATA DE APREENSÃO:
18/07/2015; 

0118  
PLACA: GYY6721; CHASSI: 9C2JD20204R021187; MOTOR: JC30E9-4021187;

HONDA/NXR125 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823289710; DATA DE
APREENSÃO: 26/01/2016; 

0123  
PLACA: JVL7386; CHASSI: 9BD15822786166149; MOTOR: 146E1011*8376709*;

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986201650; DATA DE
APREENSÃO: 12/08/2015; 

0127  
PLACA: DVX0091; CHASSI: 9C2KC08108R006200; MOTOR: KC08E1-8006200;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930978757; DATA DE
APREENSÃO: 30/08/2015; 

0154  
PLACA: DXO2060; CHASSI: 9C2KC08207R044705; MOTOR: KC08E2-7044705;

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919848079; DATA DE
APREENSÃO: 18/01/2016; 

0156  
PLACA: EAI0541; CHASSI: 9BGTD75W09C121931; MOTOR: J70018810; GM/ZAFIRA
EXPRESSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00981257143; DATA DE APREENSÃO:

25/07/2015; 

0163  
PLACA: ATF5431; CHASSI: 9BGRZ08F0BG222538; MOTOR: NAB153075; GM/CELTA

2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00256953910; DATA DE APREENSÃO:
17/02/2015; 

0172  
PLACA: BUB5427; CHASSI: 9C64AN100T0014400; MOTOR: 4AN-014400;
YAMAHA/DT 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669913979; DATA DE

APREENSÃO: 15/07/2015; 

0179  
PLACA: BVZ3287; CHASSI: 9BGVN69DKKB129669; MOTOR: 9JH184FI70;

GM/OPALA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425130924; DATA DE APREENSÃO:
21/02/2016; 

0188  
PLACA: BKI7581; CHASSI: BJ996950; MOTOR: BJ302695; VW/VW FUSCA 1300 L;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387795723; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2015; 

0194  
PLACA: BIR4103; CHASSI: BA884332; MOTOR: BA067794; VW/BRASILIA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00350833648; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2016; 

0208  
PLACA: AHM1975; CHASSI: BJ151846; MOTOR: BG058877; VW/VW FUSCA 1300;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00531046451; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015; 

0230  
PLACA: CCZ3595; CHASSI: 9BGKZ08RTSB411171; MOTOR: B20NZ-31142307;

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673045030; DATA DE
APREENSÃO: 02/01/2016; 

0236  
PLACA: BOK9785; CHASSI: 9BG5JK11ZGB039181; MOTOR: 18AH*31007898;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370227662; DATA DE
APREENSÃO: 28/03/2016; 

0242  PLACA: FFF1405; CHASSI: ZFA160000R4916396; MOTOR: 160E2011-9044066;



IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619323680; DATA DE
APREENSÃO: 21/03/2016; 

0249  
PLACA: CLE2024; CHASSI: 9BFBXXLBABFB36572; MOTOR: 075269;

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384087647; DATA DE
APREENSÃO: 05/08/2014; 

0278  
PLACA: CEV7493; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT091385; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430963335;
DATA DE APREENSÃO: 26/11/2015; 

0281  
PLACA: CKA8205; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP008802; MOTOR: BR442085;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376647388; DATA DE

APREENSÃO: 06/09/2014; 

0286  
PLACA: BQS2227; CHASSI: 9BG5JK11ZEB064025; MOTOR: 18A*31030081;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374093679; DATA DE
APREENSÃO: 18/03/2016; 

0287  
PLACA: BZE5995; CHASSI: 9BD146000R5156281; MOTOR: 146C4011-3881097;
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618036407; DATA DE

APREENSÃO: 13/02/2016; 

0288  
PLACA: BIF0582; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP041152; MOTOR: BR424769;

VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352492171; DATA DE APREENSÃO:
28/09/2015; 

0290  
PLACA: BTG5026; CHASSI: 9BGKT08VMMC317214; MOTOR: E18LVH-31054768;

GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431362602; DATA DE
APREENSÃO: 06/08/2015; 

0297  
PLACA: BOV9668; CHASSI: 9BD146000R5259768; MOTOR: 146C4011-4008280;
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621135160; DATA DE

APREENSÃO: 03/03/2015; 

0303  
PLACA: BLC0482; CHASSI: 5E11UCC162074; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392145502; DATA DE
APREENSÃO: 14/12/2015; 

0310  
PLACA: CCI5478; CHASSI: 8AFZZZ54ASJ073509; MOTOR: UVA811352; IMP/FORD

ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649620607; DATA DE APREENSÃO:
26/07/2015; 

0315  
PLACA: BQM4792; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB753046; MOTOR: UVA024330;

FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642219150; DATA DE
APREENSÃO: 22/10/2014; 

0324  
PLACA: DOS0474; CHASSI: 9BWCA05X74T177851; MOTOR: CCP306336; VW/GOL

16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833512129; DATA DE APREENSÃO:
18/01/2016; 

0335  
PLACA: BIK2311; CHASSI: 9BFBXXLBAKBT18338; MOTOR: UT000909;

FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424004151; DATA DE
APREENSÃO: 01/04/2014; 

0337  
PLACA: CJE2968; CHASSI: 8AP146028V8808590; MOTOR: 146A7011-5320211;

IMP/FIAT UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698990137; DATA DE
APREENSÃO: 30/01/2016; 

0338  
PLACA: BJL1261; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT119231; MOTOR: UE278370; VW/PARATI

PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391133110; DATA DE APREENSÃO:
10/05/2015; 

0340  PLACA: BUI0705; CHASSI: W0L000058S5188004; MOTOR: C20NE-31201902;
IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634051431; DATA DE



APREENSÃO: 24/02/2014; 

0343  
PLACA: DBB4681; CHASSI: 9BGSA19906B173032; MOTOR: ADS000721;
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876750137; DATA DE

APREENSÃO: 24/03/2016; 

0349  
PLACA: BFB1770; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB171794; MOTOR: US052025;

FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433074850; DATA DE
APREENSÃO: 13/02/2016; 

0350  
PLACA: CEP6211; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB192076; MOTOR: UT015368;

VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412508036; DATA DE APREENSÃO:
15/07/2015; 

0369  
PLACA: DXP2278; CHASSI: 9BGRZ08109G271442 ; MOTOR: S90019518; GM/CELTA

2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00129941000; DATA DE APREENSÃO:
11/03/2015; 

0374  
PLACA: BIP5060; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT117431; MOTOR: UP448161; VW/GOL CL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397336705; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2016; 

0375  
PLACA: BQD1885; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB301525; MOTOR: 1421651;

FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608297518; DATA DE
APREENSÃO: 06/01/2016; 

0383  
PLACA: KMK7429; CHASSI: 9BGSC08ZVTB603160; MOTOR: B10NE31096014;

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666539847; DATA DE
APREENSÃO: 19/01/2015; 

0390  
PLACA: BPW6382; CHASSI: BY094726; MOTOR: UA027317; VW/GOL LS; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00407316990; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2015; 

0392  
PLACA: DXP2109; CHASSI: 9BG124JJ08C440313; MOTOR: M1A320397; GM/S10

COLINA S 4X4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964823225; DATA DE APREENSÃO:
08/08/2015; 

0399  
PLACA: DLH8932; CHASSI: 9C6KE044040054338; MOTOR: E338E-052895;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824179676; DATA DE

APREENSÃO: 05/03/2016; 

0402  
PLACA: CWW2335; CHASSI: 9C2HA0700XR061967; MOTOR: HA07E-X061967;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721841120; DATA DE
APREENSÃO: 20/12/2015; 

0428  
PLACA: DHE0132; CHASSI: 9C2JC30213R602907; MOTOR: JC30E2-3602907;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791410650; DATA DE
APREENSÃO: 19/02/2015; 

0448  
PLACA: DEP6663; CHASSI: 9C2JC30212R532223; MOTOR: JC30E2-2532223;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784055122; DATA DE
APREENSÃO: 22/02/2016; 

0524  
PLACA: DBR1495; CHASSI: 9C2JC30203R108196; MOTOR: JC30E2-3108196;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795738005; DATA DE
APREENSÃO: 27/02/2016; 

0546  
PLACA: DJY6658; CHASSI: 9C2JC30104R007928; MOTOR: JC30E1-4007928;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814924875; DATA DE
APREENSÃO: 11/04/2015; 

0650  
PLACA: DCJ5689; CHASSI: 9C2JD17201R008207; MOTOR: JD17E2-1008207;
HONDA/XLR 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760327572; DATA DE

APREENSÃO: 01/03/2014; 
0679  PLACA: CTY9325; CHASSI: 9C6KE020010034978; MOTOR: E302E-034893;

YAMAHA/CRYPTON T 105 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 753027992; DATA DE



APREENSÃO: 09/02/2011; 

0698  
PLACA: DCN5645; CHASSI: 9C2JC30102R141928; MOTOR: JC30E1-2141928;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781132495; DATA DE
APREENSÃO: 14/12/2015; 

0699  
PLACA: DHA5844; CHASSI: 9C6KE037030009417; MOTOR: E330E-009371;
YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807101290; DATA DE

APREENSÃO: 27/12/2015; 

0716  
PLACA: EEB8212; CHASSI: 9C2KD0550BR050164; MOTOR: KD05E5-B050164;

HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344995631; DATA DE
APREENSÃO: 09/05/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

SANTO ANTONIO DE POSSE, 02 de Agosto de 2016

________________________________ 
ANDRÉ LUIZ FREITAS 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTO ANTONIO DE POSSE
	60 LOTES

